平成 19年 11 月 12 日

各      位

東京都新宿区四谷４丁目 16番３号

川   辺   株   式   会   社

代 表 取 締 役 社 長  吉田 久和

                                      （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８１２３）

                                  問い合せ先     執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼総務部長

                           小田 秀明

TEL 03-3352-7123

特別損失の発生に関するお知らせ

 当社グループは平成 20年３月期中間連結決算において、下記のとおり特別損失が発生することとな

りましたので、お知らせいたします。

記

１.特別損失の発生及びその内容

(1) 減損損失     316 百万円

    平成19年８月６日に「連結子会社の合併に関する基本合意について」に記載のとおり、当社子会

社であるパロット株式会社が合併する為、同社が所有する固定資産が遊休資産となり減損損失を

計上いたしました。

(2) 退職特別加算金 73 百万円

  平成19年８月６日に「連結子会社の合併に関する基本合意について」に記載のとおり、当社子会

社であるパロット株式会社は、被合併会社となり営業拠点の移転により生じた従業員の退職に対

し特別退職金及び厚生年金基金脱退拠出金等の発生がありました。

なお、当社は、希望者に対して再就職支援を実施しております。

(3) 商品処分損   69 百万円

  ライセンス契約終了等により、市場に提供できなくなった商品を処分いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失が業績に与える影響については､本日､同時に発表しております｢平成 20年 3月期

中間期及び通期 連結業績予想の修正に関するお知らせ｣に記載のとおりでございます。

以  上